

## DÍLČÍ SMLOUVA

Číslo související Rámcové smlouvy: **60ZA-003013**

Číslo dílčí objednávky: **09/2022**

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0007

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „**Dílčí smlouva**“):

### **Ředitelství silnic a dálnic ČR**

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

právní forma: příspěvková organizace

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

zastoupeno: Ing. Jakub Horák

(dále jen „**Objednatel**“)

a

### **KAPPA –P, spol. s r.o.**

se sídlem: Petrovická 221, Božtěšice, 403 40 Ústí nad Labem

IČO: 61325333

DIČ: CZ61325333

zápis v obchodním rejstříku: krajský soud v Ústí nad Labem- oddíl C, vložka 6948

právní forma: společnost s ručením omezeným

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

zastoupen: Radek Pacholík

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(dále společně jen „**Smluvní strany**“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové smlouvy o provedení menších stavebních prací uzavřené mezi Smluvními stranami dne 20. 04. 2022 postupem předvídaným v Rámcové smlouvě o provedení menších stavebních prací a v zákoně č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí smlouvě se řídí Rámcovou smlouvou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Zhotovitel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat Objednateli následující Plnění:  
druh Plnění (dle přílohy č. 1 Rámcové dohody): „**D8 Oprava svodidel po DN 2022**“  
celková hodnota předpokládaného Plnění v Kč bez DPH / s DPH:     **37 050,- / 44 831,-**
4. Zhotovitel se zavazuje dodat Plnění Objednateli na následující místo: **D8 nájezd z I/63 na D8 v km 64, směr SRN,** [REDACTED]
5. Objednatel uvádí, že nehrozí nebezpečí z prodlení; Zhotovitel je povinen zahájit plnění ve lhůtách uvedených v Rámcové smlouvě, čl. IV.
6. Zhotovitel se zavazuje uskutečnit, tj. dokončit a předat Plnění Objednateli nejpozději do 30. 09. 2022, nebude-li oběma smluvními stranami dohodnuto jinak.
7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam odpovídající jejich definicím v Rámcové Smlouvě o provedení menších stavebních prací.
8. V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zasláného do e-mailové schránky Objednatele [REDACTED] a [REDACTED]. Za akceptaci objednávky se považuje i podepsání dílčí smlouvy prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu a její zaslání do výše uvedené e-mailové schránky.
9. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její elektronický originál.
10. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy je její příloha č. 1 – Položkový rozpočet Plnění

*PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ*

**příloha č.1 - položkový rozpočet Plnění**

I Soupis svodidel						
Glob. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková cena za položku v Kč bez DPH
Typ svodidla: Liberty JSAM-2/H2						
172	2	Demontáž a montáž jedné svodnice	m	8	■	■
173	3	Demontáž a montáž spodní pásnice	m	4	■	■
174	4	Demontáž a montáž distančního dílu	ks	3	■	■
179	9	Svodnice AM	ks	2	■	■
180	10	Distanční díl - distanční díl V	ks	1	■	■
181	11	Distanční díl - distanční díl VI	ks	1	■	■
182	12	Spodní pásnice AM	ks	1	■	■
191	21	Spojovací materiál na délku běžné svodnice	kpl	1	■	■
<b>Celkem</b>						<b>15 280</b>

II Soupis obecných položek						
Glob. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková cena za položku v Kč bez DPH
682	1	Výkon technika	hod	1	■	■
684	3	Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození	km	60	■	■
689	8	Doprava NV do 15 t	km	60	■	■
692	11	Doprava servisní vozidlo - dílna	km	60	■	■
693	12	Výkon servisního vozidla - dílny	hod	8	■	■
701	20	Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.)	ks	1	■	■
706	25	Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šípky, kužely, vodící a směrovací desky, prahy)	kpl	1	■	■
707	26	Doprava a likvidace značení I. předzvěst	km	60	■	■
708	27	Doprava a likvidace značení II. předzvěst	km	60	■	■
709	28	Doprava a likvidace značení návěst	km	60	■	■
712	31	Výkon I. předzvěstný vozík	hod	8	■	■
713	32	Výkon II. Předzvěstný vozík	hod	8	■	■
714	33	Výkon výstražný vozík velký	hod	8	■	■
<b>Celkem</b>						<b>21 770</b>

Celková cenová nabídka	
I-Soupis svodidel	15 280,00 Kč
II- Soupis obecných položek	21 770,00 Kč
<b>Cena bez DPH</b>	<b>37 050,00 Kč</b>
DPH 21%	7 780,50 Kč
<b>Cena včetně DPH</b>	<b>44 830,50 Kč</b>

**Akce: D8 nájezd z R63 na D8 směr UL (katastr obce Řehlovice)**  
**Hradí: pojišťovna**